Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

РЕШЕНИЕ

от  29 декабря 2015 г.                                                                                                              № 35

	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 23.01.2014 № 158 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка»

               В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

        1.  Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 23.01.2014 № 158 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» (в редакции решения Сельской Думы от 19.05.2015 № 210):

- в пункте 5 решения слова «1 октября» заменить на слова «1 декабря».

        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016.
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С.Сафронов